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Edustajan ja varaedustajan nimeäminen Työllisyyslautakuntaan (Hollola) 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 125    
270/00.04.01/2023    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

Hollolan kunta järjestää vastuukuntana yhdeksän kunnan (Asikkala, 
Hartola, Heinola, Hollola, Iitti, Kärkölä, Orimattila, Padasjoki, Sysmä) osalta 
palveluja, joiden päätöksenteosta vastaa työllisyyslautakunta. 
Lautakunnassa on yhteistoimintasopimuksen mukainen määrä jäseniä. 
Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. Valtuusto valitsee 
lautakuntaan jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet yhteistoiminta-alueen 
kuntien esityksestä sekä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan siten, kuin 
yhteistoimintasopimuksessa kuntien kesken on sovittu. Lautakuntien 
toimikausi kestää kaksi (2) vuotta. 

 
Päijät-Hämeen työllisyysalueen yhteistoimintasopimus on hyväksytty 
kaikissa työllisyysalueen kunnissa syyskuussa 2023. 
Yhteistoimintasopimuksen kohdassa 4.1 on todettu mm. siitä että 
yhteistoiminta-alueen hallinnosta vastaa vastuukunta ja yhteistoiminta-
alueen palvelujen järjestämisestä vastaavana, kuntalain (2015/410) 51 §:n 
mukaisena yhteisenä toimielimenä ja työllisyysalueen 
työvoimaviranomaisena toimii vastuukunnan työllisyyslautakunta. 
Työllisyyslautakunta sijoittuu vastuukunnan organisaatiossa 
elinvoimavaliokunnan rinnalle kunnanhallituksen alaiseksi toimielimeksi. 
Päijät-Hämeen työllisyysalueen Taseyksikkö perustetaan elinvoiman 
palvelualueelle. Yhteisen toimielimen toimintaan sovelletaan vastuukunnan 
valtuuston hyväksymiä hallintosääntömääräyksiä. 

 
Yhteistoimintasopimuksen kohdan 4.2 mukaan: 
 
Sopimuskuntien valtuustot valitsevat kukin varsinaisen jäsenen (jäsenet) 
sekä varajäsenen (-jäsenet) lautakuntaan valtuuston toimikaudeksi. Hollola 
nimeää varsinaisista jäsenistä puheenjohtajan, Heinola nimeää 
varsinaisista jäsenistä 1. varapuheenjohtajan ja Orimattila nimeää 
varsinaisista jäsenistä 2. varapuheenjohtajan. 

 
Kullakin sopimuskunnalla on työllisyyslautakunnassa yksi jäsen ja yksi 
varajäsen jokaista alkavaa 10 000 asukasta kohti. Jäsenmäärä per 
sopimuskunta määritetään valintapäätöstä edeltävän vuoden (31.12.) 
asukasluvun mukaan. 

 
Asikkala: jäsen ja henkilökohtainen varajäsen 
Hartola: jäsen ja henkilökohtainen varajäsen 
Heinola: kaksi jäsentä ja kaksi henkilökohtaista varajäsentä, jäsenistä 
toinen tulee esittää 1. varapuheenjohtajaksi 
Iitti: jäsen ja henkilökohtainen varajäsen 
Kärkölä: jäsen ja henkilökohtainen varajäsen 
Orimattila: kaksi jäsentä ja kaksi henkilökohtaista varajäsentä, jäsenistä 
toinen tulee esittää 2. varapuheenjohtajaksi 
Padasjoki: jäsen ja henkilökohtainen varajäsen 
Sysmä: jäsen ja henkilökohtainen varajäsen 
Lisäksi Hollolan kunta nimeää 3 (kolme) edustajaa ja kolme 
henkilökohtaista varajäsentä. Yksi Hollolan jäsenistä nimetään 
puheenjohtajaksi. 
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Yhteistoimintasopimukseen viitaten Hollolan kunta pyytää 
kunnanvaltuustoja nimeämään omat edustajansa ja varaedustajansa 
työllisyyslautakuntaan 12.6.2025 mennessä. 
 
• Hollolan kunnassa valtuuston toimikausi on 1.6.2025-31.5.2027 
• Jäsenkuntien tulee nimetä esityksensä jäseniksi valtuustokaudelle  
• 1.6.2027 valtuustokaudesta tehdään erillinen päätös toukokuussa 2027 
 
Esitettävän jäsenen puolue ja sukupuoli on määritelty maakuntaliiton 
ryhmien välisessä neuvottelussa. Liitto tiedottaa tästä erikseen. 
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto valitsee 
jäsenen ja tälle henkilökohtaisen varajäsenen Päijät-Hämeen 
työllisyysalueen työllisyyslautakuntaan 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 


